
VRATOVÉ SYSTÉMY Růžička s.r.o.
Česká 848 440 01 Louny

Tel./Fax: 415 670 174 E-mail; info@vratove-systemy.cz

SMLOUVA O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a nás! Občanského zákoníku na zhotoveni díla - dodávky

č. Objednatele: VZ-290/2017 č. Zhotovitele: 17-024

1 Objednatel: Jméno/název 
Adresa/sldlo 

IČ
Zástupce 

Bankovní spojení 
Spojení

ČI 1
Smluvní strany

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspévková organizace
Kpt Jaroše 862 44 1 01 Podbořany 
18380824
ve věcech smluvních a technických Ing Marcela Koubová 
KB Podbořany č u 2436481/0100
tel 415 237 731 E-mail koubova@gsospodborany cz

2 Zhotovitel: Jméno/název
Adresa/sídlo 

IČO 
DIČ

Spisová značka 
Bankovní spojení 

Jednatel 
Spojeni

Vratové systémy Růžička s.r.o 
Česká 848 440 01 Louny 
04579534 
CZ04579534
C 36543 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
KB Louny 115-1494590227/0100 
František Růžička
Tel 415 670 174 E-mail mfo@vratove-systemy cz

ČI. 2
Předmět dněni

Na základě této smlouvy, se zhotovitel zavazuje provést dodávku a montáž 2 ks průmyslových rolovacích vrat HOrmann (cen nabídka A064-17) 
Přesná specifikace viz tabulka níže_______ __ _____ _________________________ ______________ ______ ____________________

Pol. Popis dodávky Cena za ks ks Cena celkem
1 Přední vrata:

Roletová průmyslová vrata HĎRMANN Decotherm S DD ocel pozinkovaná bez 
barevného nástřiku a bez obloženi zateplená vel 4220 x 4250 mm umístění pohonu 
vlevo při pohledu zevnitř řízeni 445 R (mrtvý muž), umístění vlevo z vnitřního pohledu  

2. Zadnivrata:
Roletová průmyslová vrata HORMANN Decotherm S DD ocel pozinkovaná bez 
barevného nástřiku a bez obložení, zateplená, vel 4220 x 4250 mm, umístění pohonu 
vpravo při pohledu zevnitř řízem 445 R (mrtvy mut), umístěni vpravo z vnitřního pohledu  

3. Nouzové ovládáni řetězem KNH  
4. Demontáž stávajících rolovacích vrat   
5 Instalace vrat, pohonu, včetně zapoieni a montáže lešení
6 Doprava zboží a mechaniků

Cena za dodávku celkem bez DPH 21%:
Poskytnutá sleva:
Cena po slevě bez DPH 21%:  
DPH 21%:
Cena včetně DPH 21%:

ČI. 3
Místo plněni

Místem plněni je Vrata do myčky vozidel GSOš 441 28 Podbořany 

ČI. 4
Doba prováděni díla

Zhotovitel zajistí dodávku a instalaci díla do 5-7mi pracovních týdnů od data podpisu této smlouvy o dílo a úhrady zálohové faktury

ČI. 5
Vlastnické právo ke zhotovenému dílu

Objednatel nabývá vlastnické právo ke zhotovenému dílu úplným zaplacením celkové ceny

ČI. 6
Cena za provedené dilo

Cena celkem za kompletní dodávku a montáž díla dle čl 2 této smlouvy byla stanovena smluvními stranami a je dohodnutá v souladu se 
zákonem č 526/90 Sb ve výši
Cena díla celkem včetně DPH 21% 

Čl. 7
Způsob financováni

1 Objednatel uhradí zálohovou platbu ve výši 50% celkové částky do 7 pracovních dnu. od data vystaveni zálohové faktury
2 Objednatel uhradí konečnou fakturu za uvedené dilo do 7-mi dnu od data předáni díla do užíváni, na zakladé konečné faktury 

Datem předaní díla do užíváni se rozumí den podpisu předávacího protokolu
Fakturou se rozumí doklad pro placeni díla Faktura bude obsahovat

 

  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

mailto:info@vratove-systemy.cz
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


označeni a Číslo faktury
datum vystaveni faktury
datum splatnosti faktury
název a adresu obou smluvních stran
IČ a DIČ obou smluvních stran
předmět díla
označeni peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele 
celkovou fakturovanou částku 
předávací protokol

či e
Zoůsob prováděni díla

Smluvní strany se dohodly, že pro způsob prováděni díla platí ustanovení § 2589 - 2595 Občanského zákoníku

ČI. 9
Provedeni díla

Zhotovitel splní svojí povinnost předaním díla oprávněnému zástupci objednatele v místě plnění (tj dle čl 3 této smlouvy) formou předávacího 
protokolu Objednatel je povinen v čl 11 této smlouvy, uvést oprávněného zástupce určeného k převzetí díla Zhotovitel vyzve oprávněného 
zástupce objednatele s návrhem terminu instalace min 1 týden před tímto terminem Oprávněný zástupce objednatele je povinen se dostavit 
k přejimce díla v den jeho dokončení

Čl. 10 
Vady díla

Záruční doba činí  , od data předáni díla do užívání objednateli Začíná plynout dnem převzetí díla objednatelem, nebo v terminu, kdy 
byl povinen dílo převzít Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávnou manipulaci nebo nesprávnou obsluhou zařízeni Výše uvedené 
záruky jsou platné za podmínky dodrženi pravidelných servisních prohlídek (min 1x ročně) autorizovaným prodejcem společností Vratové 
systémy Růžička s r o

čl. 11
Další ujednání

1 Tato smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran Vztahy mezi smluvními stranami smlouvou výslovné neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy s ním souvisejícími a na něj navazujícími

2 Pro nárok na náhradu škody platí příslušná ustanoveni Občanského zákoníku s tím, že na tento nárok nemá vliv podám vypovědí smlouvy
3 Oprávněným zástupcem objednatele ke kontrole prováděni díla a k potvrzení předávacího protokolu je    

   
4 Řízením prováděni díla za zhotovitele je       
5 Až do úplného zaplaceni konečné faktury, zůstává nainstalované zboží majetkem dodavatele
6 Sankce obé strany se dohodly, že smluvní pokuta za zpožděni dodávky nebo platby dní  z ceny díla, za každý byt i započaty den 

prodlení
7 Objednatel byl seznámen s konstrukčním řešením dodávaného výrobku včetně potřebné stavební připravenosti pro jeho instalaci a svým 

podpisem smlouvy toto stvrzuje
8 Při stavu současného vývoje techniky, je u těchto rolovacích vrat možný vyskyt oděrků a otlaků, vznikajících při navíjeni lamel na hřídel což 

není důvodem pro reklamaci Rolovací vrata Hormann odpovídají současnému stavu technického vývoje

13 Stavební připravenost (součinnost) objednavatele:_________________________________________________________________ _______
Dokončené stavební otvory pro vrata o velikostech 4220 x 4250 mm s volným místem v nadpraží min 600 mm na bočních 
stranách minimálné 80 mm pro vodici lišty v homi části pro pohon min 300 mm na straně opačné pak min 180 mm 

- Dokončené pevné svislé osténi nadpraží musí být pevné srovnané do roviny s ostěním 
Podlaha v otvorech musí být v rovině
Volný prostor od překladové části do hloubky vnitřního prostoru objektu
Zajištěni elektro přívodu 400V - nástěnné 5ti kolíkové 16A zásuvky na straně pohonu, cca 900 mm od ±0 z vnitřní strany otvorů 
Volné potřebné místo pro montáž ovládacích skříni o rozměrech šířka 250 mm výška 400 mm
Pro montáž rolovacích vrat bude objednavatelem zajištěn vysokozdvižný vozík se zdvihem min 5 m __________ __________

Čl. 12
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jedné pro každou smluvní stranu
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran a to formou písemného dodatku ke smlouvě
3. Pokud budou v průběhu realizace díla požadovány na zhotoviteli práce nad rámec této smlouvy, bude toto řešeno dodatkem k této 

smlouvě o dílo

V Lounech dne 1 4 2017 V Podbořanech, dne ^■4, 2017

Zhotovitel Objednatel

 

  

 

  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



